
 

Obsah : 

•  Stále vázne zajišťo-
vání lékařských 
prohlídek 

  
 Stolní kalendář 2025 

 Nabídka klubového   
butiku 

 Speciální nabídka 
koženého zboží s lo-
gem klubu a velkou 
slevou 

 Pomozte klubu finan- 
čním darem 

 Rozvrh podzimních 
tréninků 

 PLES 2025 

 Výměna fotografií v IS 

 Silvester Cup 

 Sazebník poplatků 
2025 

 

 

KLUBOVÝ BULLETIN RC HAVÍŘOV LISTOPAD– PROSINEC Číslo 3/2024 

SEKRETARIÁT KLUBU  

605 373 239 

úřední hodiny    
prosinec- březen 

úterý a čtvrtek 

16:00-18:30 

Stále vázne zajišťování lékařských prohlídek  

 

 

HAVÍŘOVSKÉ RAGBY  

Informační bulletin pro čle-

ny klubu a rodiče klubové 

mládeže. Vydává mediální 

komise RC Havířov. 

Vyšlo 25. prosince 2024 

  Jakoby hráčům nebylo jasné, 
že bez lékařské prohlídky nemo-
hou nastoupit k utkání. Přes 
včasné automatické výzvy z in-
formačního systému ČSRU se 
běžně stává, že hráči si prohlíd-
ku v dostatečném předstihu ne-
zajistí a pak stojíme před pro-
blémem, že začíná sezóna a se-
kretariát RC musí složitě vyjed-
návat s ordinacemi tělovýchov-

ného lékařství, aby naše hráče  

vzaly na prohlídku mimo pořad-

ník. Je to velmi složité, protože to 

narušuje organizaci  prohlídek v 

ordinacích a musíme proto oslo-

vovat další a další ordinace, aby-

chom našim hráčům prohlídku 

zajistili. 

Klub proto přijal rozhodnutí, že 

od roku 2025 už žádné další pro-

hlídky za hráče nebude zajišťo-

vat. 

 

Kalendáře - věčný problém, jedni by klubový kalendář chtěli,  nejlépe velký ná-

stěnný, další by dali přednost stolnímu kalendáři. Tisk nástěnných jsme zrušili, 

když se jich neprodalo ani deset. Přešli jsme na stolní, ale ani s těmi to nebylo 

lepší, nakonec výkonný výbor rozhodl kalendář nevydávat. Ale po dohodě s rodi-

čovským výborem jsme zkusili vyhlásit anketu na Messengeru a nakonec je ob-

jednáno 50 kalendářů. Za avizovanou cenu dokonce vydáme celoroční stolní ka-

lendář, ve kterém bude zhruba 80 procent fotografií z turnajů dětí. 

Kalendář 2025 



Stránka 2 

  Blíží se Vánoce, je tu doba přemyšlení o vhodném dárku pro naše bližní. Klub nabízí několik vhodných 

dárků od oblečení až po například kravaty nebo zimní čepice či luxusní kožené peněženky.  Zatímco oble-

čení a zimní čepice a batohy jsou v nabídce sportovního ředitele Patrika Kovácse (tel. 731 465 770), krava-

ty, placatky, štulpny v klubových barvách s klubovým logem a celá řada dalších drobností je k dostání u 

sekretáře klubu Karla Gamana. Všechny věci, které jsou v nabídce najdete na webové stránce v sekci Shop

-Butique.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A k tomu si můžete koupit za 45 Kč ozdobu na stromeček s klubo-

vým logem  



Stránka 3 

 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA FIRMY WILD SKIN 

   

Našemu klubu se podařilo sjednat u spřátelené firmy 
možnost výhodného nákupu kožených výrobků s klu-
bovým logem a výraznou slevou.  
 

HAPS s r.o., Sokolovská 3, 742 35 Odry 
Tel. +420 605 297 560 | tel/fax +420 556 730 524 
email: roman.olsina@wildskin.cz | www.wildskin.cz 

Ragbisté si mohou vybrat zboží v našem esho-

pu www.wildskin.cz, na konci objednávání 

v košíku zadají Slevový kupon hes-

lo:  RUGBYHAVIROV a naskočí jim sleva 15%. 

Mohou si vybrat volitelný způsob platby, dopravy, 

tak jak je zvykem.Pokud chtějí na výrobek vyrazit 

logo RCH, tak do poznámky ať napíší, že poža-

dují ražbu loga RUGBY Havířov. A to by mělo 

stačit. Když někdy potřebujeme odsouhlasit umís-

tění loga na výrobku, už píšeme nebo voláme 

mailto:roman.olsina@wildskin.cz
http://www.wildskin.cz/
http://www.wildskin.cz/


Pomozte klubu darem za úlevu na dani z příjmů 

 Pro fyzické osoby jsou podmínky odečtu darů od základu daně stanoveny v § 15 odst. 1 zá-
kona o daních z příjmů (zákon č. 586/1992 Sb.). 
Odstavec stanovuje tyto podmínky: 
musí se jednat o dary poskytnuté obcím, krajům, organizačním složkám státu, právnickým 
osobám se sídlem v ČR nebo na území EU, Norska a Islandu, 

 u tohoto okruhu obdarovaných musí být dar použit na financování vědy a vzdělání, výzkumu 
a vývoje, školství, policii, požární ochranu, na podporu a ochranu mládeže, na ochranu zvířat 
a jejich zdraví, na účely sociální, zdravotnické, ekologické, humanitární, charitativní, nábo-
ženské (jen pro registrované církve), tělovýchovné a sportovní, dar politickým stranám a 
hnutím, 

 úhrnná hodnota darů přesáhne 2 % ze základu daně nebo činí alespoň 1.000 Kč, 

Nejvýše lze odečíst 10 % ze základu daně. 

   V případě, že se dárce rozhodne věnovat klubu finanční dar, sdělí tento záměr sekretariátu 

klubu, následně pošle zamyšlenou částku na účet klubu u ČSOB 237093217/0300 a do zprávy 

uvede „Dar na sportovní činnost.“ Po připsání částky na účet klub předloží dárci darovací smlou-

vu a potvrzení o připsání daru na klubový účet. Dárce pak v roce 2025 oboje předloží účtárně 

svého zaměstnavatele. 

Stránka 4 



Stránka 5 

To nejpodstatnější: 
Rezervace je možná výhradně elektronicky na adrese havirov@rugby-cz.com, to proto, aby byla prů-
kazná doba rezervace v případě zájmu více zájemců o totéž místo - "kdo dřív přijde, ten dřív mele." V 
žádném případě nebudou přijímány telefonické rezervace.  

Prodej vstupenek bude zahájen po 20. listopadu v úřední dny sekretariátu úterky a čtvrtky . Úhrada je možná i 
bezhotovostně na účet RC 2702996286/2010 s uvedením slova PLES do zprávy pro příjemce.  



Stránka 6 

 

 

 

 

 

  Podle letos upravené legislativy ČSRU je nutno v Informačním systému ČSRU vyměňovat foto-

grafie členů/hráčů vždy po dosažení věku 14, 16 a 18 let. Opatření je pochopitelné, neboť většina 

hráčů do klubu vstupuje v osmi nebo deseti letech a fotografie ve 14, 16 a 18 letech neodpovídají 

podobě z dřívějších let. 

  Dosud přes dlouhodobě zveřejněnou výzvu na nástěnce v chodbě k šatnám někteří členové ne-

reagovali, hrozí jim, že při náhodné kontrole rozhodčích nebudou připuštěni ke hře.  

  K fotografování se na sekretariát RC dostaví: Alexandr Chromik U14, Jonáš Rada U14, Ja-

kub Tylšar U14, Adrián Vykrent U14, Matěj Adamík U16, Matouš |Juřík U16, Šimon Juřík 

U16, Mikuláš Kalousek U16, Jiří Kusník U18+, Filip Plinta U19+ 

Ve čtrnácti, šestnácti a osmnácti je nutno vyměnit fotku v IS ČSRU 

Příspěvky pro rok  2025 se nemění  a bude je možno platit               

i prostřednictvím QR kódu 

  Výkonný výbor klubu rozhodl nezvyšovat sazby příspěvků a VV ČSRU zatím neuplatnil pláno-

vané zvýšení poplatků za licence. Ekonomický úsek klubu připravil pro platby příspěvků v roce 

2025 vylepšení v podobě QR kódu. 

  Na závěr roku klub připravuje turnaj, nebude to ragbyový turnaj, bude to turnaj v 

sálové kopané. Tradiční a tak dlouholetý, že nikdo nedokáže ani odhadnout, který 

ročník se už hraje. Původně sranda mač se v  posledních letech mění na docela 

vážnou až prestižní záležitost. 

  Zpočátku se alespoň název nesl ve znamení žertovné události, kdy se nám ces-
tou ze zápasu z Brna ztratil za Fulnekem hráč. Porouchal se autobus ČSAD a bylo 
třeba přivolat pomoc, ale byli jsme v polích, mobily ještě nebyly a tak se jeden hoch 
rozhodl, že pomoc vyhledá, ale mezitím si šoféři nějak pomohli, přijel náhradní au-
tobus, ale hoch se pořád nevracel. Tak jsme odjeli bez něho a ztracený kluk se ob-
jevil na tréninku až za 14 dní. Protože byl červen a konec sezóny a pro odlehčení 
jsme hrávali fotbal, někoho napadlo, že bychom mohli turnaj věnovat tomu 
"zmizelému" hochovi jako memoriál. A protože se klukovi říkalo Kajfa, tak byl na 
světě "Kajfův memoriál."  
Později se turnaj přesunul na zimu a do tělocvičny a hrál se jako "Vánoční kapr" o 

skutečného kapra, kterého si ale vítěz musel v bazénku na hale vylovit. Kvůli trápe-

ní živočichů se výlov zrušil a turnaj se přesunul k Silvestru, ale ten původní žertov-

ný podtext už zůstal v paměti jen těch nejstarších členů klubu.  

  K turnaji se může přihlásit jakákoliv skupina zájemců, i tatínkové našich žáčků by 

mohli vytvořit a přihlásit tým, konkurenty jim budou kluboví veteráni.  

SILVESTER CUP 



Stránka 7 

 



Stránka 8 


